Sieglarer Str. 42 DHL/ Deutsche Post

7 )
W{W(/@U ng 53842 Troisdorf — Oberlar Langeler Ring 4
. Tel. 02241-41950 53842 Troisdorf
WM}@ 95\/0,&/;@,,“/ Fax. 022 41 -45 378 Tel.: 02241 - 8643455
metzgerei-partyservice-kolzem.de Montag-Freitag 07:00-14:00 Uhr

Mittagstisch - HeiRe Theke — Partyservice — Friihstiick — Lieferservice

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Eintopf

MENUPLAN VOM
(von 11:00 bis 14:00 Uhr)
15.-19.12.2025

1 Konigsberger Klopse mit Kartoffeln
2 Bauernomelette mit grinen Salat
1 Schweinebraten mit Knodeln u. Sauerkraut

2 Pasta Alfredo

1 Champion-Rahm-Geschnetzeltes mit
Butternudeln

2 Grillgemuse mit Krauterquark
1 Bratwurst mit Sauerkraut u. Kartoffeln

2 Spinatspatzle mit Bergkase

1 Fischstabchen mit Puree u. Erbsen

2 Dampfnudel mit Vanillesauce

3 Rote Linsensuppe

10,90€

9,90€

11,90€

9,90€

11,90€

9,90€

10,90€

9,90€

10,90€

9,90€

7,50€

Bestellungen unter: Tel. 02241 41 950 oder per Mail - info@metzgerei-partyservice-kolzem.de

Zuunseren Mittagsgerichten bieten wir lhnen aus der ,,HeiBen 1 Farbstoff 2 Konservierungsstoffe 3 Antioxidationsmittel
- . . . 4 Geschmacksverstarker 5 Geschwefelt 6 Geschwarzt
Theke” tagl. hausgemachte Frikadellen, Schnitzel, SpieBbraten, 7 Gewachst 8 Phosphat 9 StRungsmittel 10 Phenylalaninguelle

hausgemachte Eintopfe. Alle Speisen konnen Sie gut verpackt

mitnehmen oder nutzen Sie unseren Lieferservice.
Vorbestellung erbeten. Nur solange der Vorrat reicht. ANDERUNGEN vorbehalten

g Schalenfriichte, h Sellerie, i Senf, j Sesam, k Schwefeldioxid

a Glutenhaltige Getreide, b Krebstiere, c Fisch, d Eier, e Soja, f Milch/Lactose,
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